

Warszawa, dnia 09.03.2017 r.

1. Pytanie - Czy w pkt. 2.4 dot. ekranu projekcyjnego długość przekątnej jest podana w calach czy cm? Pytanie to wynika z faktu, że ekran na statywie jest w założeniu przenośny, a przy długości przekątnej 160” tj. 406,4 cm może nie być funkcjonalny.

Odpowiedź - W pkt 2.4 zakres przekątnych ekranu podany jest w calach: od 120 cali do 160 cali.

2. Pytanie - Czy w pkt. 2.22 dot. laptopa dopuszczą Państwo sprzęt o przekątnej ekranu 14”, oraz czy zamiast złącza cyfrowego HDMI może być złącze Display Port oferujące wyższe rozdzielczości? Wszystkie parametry czytane łącznie jednoznacznie wskazują na model o przekątnej 14,0”, a nie 14,1.

Odpowiedź - W punkcie 2.22 zamawiający dopuszcza wielkość ekranu 14.0 i jednocześnie nie dopuszcza złącza DisplayPort zamiast złącza HDMI.

3. Pytanie - Dotyczy pkt. 2.15.: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z technologią druku LED?

Odpowiedź - Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z technologią druku LED w punkcie 2.15 zapytania ofertowego.